
JSTE NEZISKOVÁ ORGANIZACE,
KTERÁ RADĚJI ŠÍŘÍ DOBRO NEŽ
HROMADÍ ZISK A DĚLÁ NĚCO
SMYSLUPLNÉHO PRO MLADÉ
LIDI?

Potom vás s potěšením informujeme o tom, že máte
příležitost získat dotaci minimálně 300 000 Kč, abyste
mohli ve své skvělé práci pokračovat. 

Fungujete už alespoň 3 roky?

Bližší informace žádejte na e-mailu:
info@mas-sternbersko.cz
Rádi vám vše vysvětlíme.

 Zdraví
 Tým MAS Šternbersko o.p.s.

Je vaší hlavní činností
práce s dětmi a mládeží
(vedete kroužky, kluby,

oddíly atp.)?

Jste nesportovní organizace,
která dává dětem a mladým
lidem prostor růst a učit se
mimo školní lavice
(zaměřujete se na vzdělávací
aktivity)?

Máte stabilní skupinu minimálně
20 členů/účastníků kroužku ve

věku 4-18 let, kteří platí
členské/pravidelné účastnické

příspěvky?

A uvítali byste příspěvek
na vaši činnost? 


